Красноярский край

                                                 Березовский район

      АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «25» ноября 2020                    с. Маганск                                   № 50
Об определении организаций, в которых отбывается административное наказание в виде обязательных работ, и видов обязательных работ

В соответствии со статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 06.01.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Маганского сельсовета,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Перечень предприятий и учреждений, расположенных на территории муниципального образования Маганский сельсовет, в которых отбывается административное наказание в виде обязательных работ, и видов обязательных работ, согласно приложению.
2. Руководителям предприятий и учреждений, указанных в пункте 1 Постановления, обеспечить исполнение требований части 11 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, установленных в связи с отбыванием на предприятиях, в учреждениях административного наказания в виде обязательных работ.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Маганского сельсовета  в 10-дневный срок со дня утверждения.

Глава сельсовета                                                                   Е.В. Авдеева
Приложение
к постановлению администрации

Маганского сельсовета

от «25» ноября 2020  № 50
ПЕРЕЧЕНЬ
предприятий и учреждений, расположенных на территории муниципального образования Маганский сельсовет, в которых отбывается административное наказание в виде обязательных работ, и видов обязательных работ

	№ п/п
	Наименование предприятия, учреждения
	Вид обязательных работ

	1
	Администрация Маганского сельсовета Березовского района Красноярского края
	Уборка территорий населенных пунктов